2002 di kawasan industri Jababeka. 

PT Teknikatama Karya Mandiri pertama kali didirikan di kawasan industri 

Jababeka, tepatnya di Jl. Jababeka III Blok C No.45, Kawasan Industri Jababeka I, 

Cikarang Selatan, Bekasi. Pemilik perusahaan menginvestasikan modal ± Rp 

250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta rupiah). Modal tersebut merupakan asset 

perusahaan seperti harta, mesin, peralatan dan inventaris perusahaan. Pada saat 

awal pendirian, perusahaan memiPada tahun 2016, perusahaan membeli gedung 

yang berada di Jalan Raya Bahkilong No.88, Cikarang Selatan, Bekasi.